PROTOKOLL HALLENKREISMEISTERSCHAFT LEICHTATHLETIK
KYFFHAUSERARENA ARTERN 08.02.2026 MANNLICH

30m SPRINT

Startnr.

898.

Luft

AK 16m

VOIGENTE

Hannes

Verein

Kyffhduser Berglaufverein e.V.
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30m HURDEN
4 Blocke

Startnr.

898.

Luft

AK16m

Vorname

Hannes

Verein

yffhauser Berglaufverein e.V.
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Medizinball AK16m
4kg

Startnr. Vorname Verein 1.Versuch 2.Versuch 3.Versuch Platz

1. |898. Luft Hannes Kyffhauser Berglaufvey 7,30m 7,05m 7,45m 1.
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Dreierhopp AK16m

Startnr. Vorname Verein 1.Versuch 2.Versuch 3.Versuch Platz

1. |898. Luft Hannes Kyffhauser Berglau] 5,85m 5,60m 5,50m 1.
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RUNDENLAUF

6 Runden

Startnr.

898.

Luft

Name

AK 16m

Vorname

Hannes

Verein

Kyffhduser Berglaufverein e.V.

Zeit

01:53,8

Platz

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.




